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Genel Bilgiler: Araştırma ve Geliştirme Komisyonunun amacı İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi bünyesinde yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetlerini koordine ederek fakülte 

içindeki araştırma kültürünün gelişmesine ve akademik başarıya katkıda bulunmaktır. 

Araştırma ve Geliştirme Komisyonu, Fakülte Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

kapsamında yürütülen faaliyetleri de takip eder. Ayrıca Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonunu, Faaliyet Raporu ve Stratejik Plan Hazırlama, Toplumsal Katkı ve 

Uluslararasılaştırma Komisyonu ile birlikte çalışmaktadır. 

Komisyonun Görevleri: 

 Birimdeki bilimsel çalışmaların çağdaş ve gelişmiş standartlara ulaşmasını sağlamak 

için birimin araştırma önceliklerini belirler ve duyurur. 

 AR-GE kültürünün içselleştirilmesi ve araştırmacı bilim insanı yetiştirme konusunda 

özendirici çalışmalar yapar.  

 Öğretim elemanlarının bilimsel araştırmanın önemi ile ilgili farkındalıklarını arttırıcı 

önlemlerin alınması ve konu ile ilgili bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi için 

çalışır. Bu amaçla:  

 Her aşamadaki bilim insanları için araştırma temel eğitimi (seminerler, 

konferanslar, ulusal ve uluslararası kongreler ve eğitim planlarının 

düzenlenmesi) planlanmak ve organize etmek.  

 Araştırıcıların yurt içi ve yurt dışında önceden belirlenen hedefler 

doğrultusunda eğitilmesi konusunda Dekanlığa öneriler sunmak.  

 Öncelikli alanlar başta olmak üzere, yeni doktora programlarının açılması için 

Dekanlığa önerilerde bulunmak.  

 Nitelikli bilimsel araştırmaların sayısının yükseltilmesi için çalışmalar yürütmek. Bu 

amaçla;   



 Birimde yürütülen yüksek etki faktörüne sahip bilimsel AR-GE 

çalışmalarının, öğretim elemanları ve öğrencilerin katılabilecekleri 

toplantılarda sunulmasını sağlanmak. 

 İhtiyaç duyulan alanlarda üniversite içinden, yurt içi veya yurt dışından 

araştırmacı davet ederek öğretim elemanlarının ve öğrencilerin 

katılabilecekleri konferanslar planlamak.  

 Araştırmacılar arasında iş birliğini arttırarak disiplinler arası çalışmaların 

geliştirilmesini teşvik etmek. 

 Birimin uluslararası ortaklı, AR-GE’ye dayalı araştırma ve yayın üretimini 

destekleyici öneriler geliştirmek. 

 Birimin araştırma altyapı olanaklarının bölge potansiyeli ve ihtiyaçları ile uyumlu 

olarak geliştirilmesine yönelik öneriler geliştirmek. 

 Birimdeki araştırma konusunda mevcut çıktıların akademik dönem sonunda düzenli 

olarak derlenmesi ve duyurulmasını sağlamak. Bu amaçla aşağıdaki çalışmaları 

yapmak:  

 Öğretim elemanı başına düşen AR-GE (SCI, SSCI, AHCI, uluslararası ve 

ulusal yayın ve bildiriler, projeler, patentler, vb.) faaliyetleri,   

 Ünvanlara, anabilim dallarına ve bölümlere göre yayın sayıları, H faktörü ve 

atıf sayısı dağılımını belirlemek. 

 Söz konusu AR-GE faaliyetlerinin yıllık olarak birimin web sayfasında 

yayınlanmasını sağlamak.   

Çalışma Takvimi: 

 Komisyon yılda 2 (iki) kez toplanır. Gerekli görülen durumlarda başkanın çağrısı ile 

olağanüstü toplantı yapılabilir. 

 


